
ZARZĄDZENIE NR 498/2023 
BURMISTRZA GMINY STĘSZEW 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek 
organizacyjnych Gminy Stęszew 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. 
2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych oraz samorządowego 
zakładu budżetowego Gminy Stęszew maksymalne miesięczne wynagrodzenie w wysokości 14 000 zł brutto. 

§ 2. Miesięczne wynagrodzenie kierowników i ich zastępców obejmuje następujące składniki 
wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze; 

2) dodatek za wieloletnią pracę wg odrębnych przepisów; 

3) dodatek funkcyjny; 

4) dodatek specjalny. 

§ 3. Kierownikom i zastępcom kierowników jednostek budżetowych oraz samorządowego zakładu 
budżetowego Gminy Stęszew może być przyznana przez Burmistrza Gminy Stęszew nagroda uznaniowa za 
szczególne osiągnięcia w pracy zawodowej. 

§ 4. Kierownikom i zastępcom kierowników jednostek budżetowych oraz samorządowego zakładu 
budżetowego Gminy Stęszew poza dodatkiem określonym w §2 pkt.d) może być przyznany dodatek specjalny 
za realizację programów. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 328 Burmistrza Gminy Stęszew z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia 
maksymalnego wynagrodzenie kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Stęszew. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


